ZARZADZENIE Nr 43/2014
Burmistrza Katuszyna
z dnia 30 wrzesnia 2014 r.

w sprawie zmian w budzecie gminy na 2014r.

Na podstawie art. 257 pkt. 1i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U z 2013 r., poz. 885 z p6z. zm.) zarzadzam co nastepuje:

§1
1 Zwigksza sie plan dochoddw zadan zleconych gminie o kwote 1.272,00 zt
zgodnie z Tabelg Nr 1 do niniejszego Zarzadzenia.
§2
1 Zwigksza sie plan wydatkow zadan zleconych gminie o kwote 2.902.14 zt
2. Zmniejsza sie plan wydatkdw zadan zleconych gminie o kwote 1.630.14 zt
zgodnie z Tabelg nr 2 do niniejszego Zarzadzenia.
§3
1. Zmniejsza sie plan wydatkow zadan wiasnych gminy o kwote 30.401,00 zt
30.401,00 zt

2. Zwieksza sie plan wydatkow zadan wiasnych gminy o kwote
zgodnie z Tabelg Nr 3 do niniejszego Zarzadzenia.
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1. Po zmianie plan dochodéw gminy wynosi 19.077.932,82
w tym: plan dochod6w biezacych 15.263.208,11
plan dochodéw majgtkowych 3.814.724,71
2. Po zmianie plan wydatkéw gminy wynosi 19.993.932,82
w tym: plan wydatkow biezgcych 14.459.159,01
plan wydatkéw majatkowych 5.534.773,81
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Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.



Uzasadnienie
do Zarzadzenia Nr 43/2014
Burmistrza Katuszyna
z dnia 30 wrze$nia 2014 r.

Zmiany w budzecie 2014 roku wprowadzone zostaty na podstawie:

3.

Pisma z Mazowieckiego Urzedu Wojewddzkiego w Warszawie, Wydziat Finansow ,
Certyfikacji i Rozwoju Regionalnego FCR-1.3111.17.32.2014 z 18 wrze$nia 2014 r
zwiekszajgcego srodki 0 982,00 zt z przeznaczeniem na dodatkowg pomoc finansowa
realizowang na podstawie rzadowego programu wspierania 0séb uprawnionych do
$wiadczenia pielegnacyjnego ustanowionego uchwatg Nr 230/2013 Rady ministréw z
dnia 24 grudnia 2013 roku zmieniong uchwatg Nr 29/2014 Rady Ministrow z dnia 12
marca 2014 r.

Pisma z Mazowieckiego Urzedu Wojewoddzkiego w Warszawie, Wydziat Finansow ,
Certyfikacji i Rozwoju Regionalnego FCR-1.3111.17.33.2014 z 18 wrze$nia 2014 r
zwiekszajacego Srodki o 290,00 zt z przeznaczeniem na optacenie skiadek na
ubezpieczenia zdrowotne za osoby pobierajgce Swiadczenia pielegnacyjne.

Whioskoéw dyrektorow jednostek organizacyjnych gminy dotyczace przeniesien
planu srodkéw w ramach wydatkdw biezacych jednostki.



Nazwa jednostki sprawozdawczej
Nr dokumentu
Data podjecia

Rodzaj

Dziat
852

Rozdziat Paragraf

85213

2010
85295

2010

KALUSZYN

Zarzadzenie Nr 43/2014
2014-09-30

Plan dochodéw - zadania zlecone

Tres¢
Pomoc spoteczna
Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane za osoby pobierajgce niektére

Swiadczenia z pomocy spotecznej, niektére $wiadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczagce w zajeciach w centrum integracji spotecznej.

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin) ustawami

Pozostata dziatalno$¢

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwiazkom
gmin) ustawami

Razem:

Tabela Nr 1

Kwota
1272,00

290,00

290,00

982,00

982,00

1272,00



Nazwa jednostki sprawozdawcze]j
Nr dokumentu
Data podjecia

Rodzaj
Dziat Rozdziat Paragraf
751
75108
4110
4120
4170
4210
4300
852
85212
w
3110
4300
85213
4130
85219
3110
4260

KALUSZYN

Zarzadzenie Nr43/2014
2014-09-30

Plan wydatkéw - zadania zlecone

Tres¢

Urzedy naczelnych organéw wtadzy panstwowej, kontrolii ochrony
prawa oraz sgdownictwa

Wybory do Sejmu i Senatu

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatdw i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Pomoc spoteczna

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
sktadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
spotecznego

Swiadczenia spoteczne
Zakup ustug pozostatych

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane za osoby pobierajace
niektére Swiadczenia z pomocy spotecznej, niektére s$wiadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczace w zajeciach w centrum integracji spotecznej.

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne
Osrodki pomocy spotecznej
Swiadczenia spoteczne

Zakup energii

Razem:

BURM

Tabela Nr 2

Wartosé

128,03
-130,00

1272,00

0,00

-1 500,00

1500,00

290,00

290,00
982,00
960,00

22,00

1272,00



Nazwa jednostki sprawozdawczej

Nr dokumentu
Data podjecia

Rodzaj
Dziat Rozdziat
700
70005
750
75023
754
75412
801
80101
80110
80146
900
90003

Paragraf

4100
4110
4170
4210

4260

4100

4120

4360

4370

4110
4170

4210

4210

4700

4170
4270
4280

4300

4360

4370

4430

4210

4410

4110

4120

KALUSZYN

Zarzadzenie Nr 43/2014
2014-09-30

Plan wydatkéw - zadania wtasne

Tresé¢
Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i nieruchomos$ciami
Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiatow i wyposazenia
Zakup energii
Administracja publiczna
Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne
Sktadki na Fundusz Pracy

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych swiadczonych w
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

Optata z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych $wiadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa
Ochotnicze straze pozarne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatdw iwyposazenia

Osdwiata iwychowanie

Szkoly podstawowe

Zakup materiatéw iwyposazenia

Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby cywilnej
Gimnazja

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych $wiadczonych w
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

Optata z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych $wiadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

R6zne optaty i sktadki

Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli

Zakup materiatdéw i wyposazenia

Podréze stuzbowe krajowe

Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska
Oczyszczanie miast i wsi

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Tabela Nr 3

Warto$¢

0,00

0,00

- 500,00

- 500,00

- 1000,00
1 000,00
1 000,00
0,00

0,00

7 000,00

-5000,00

-1 000,00

- 1000,00

500,00
-2 000,00
1500,00
0,00

0,00
500,00

- 500,00
0,00

-1 000,00
2 500,00
- 500,00

1 200,00

- 800,00

- 400,00

- 1000,00
0,00

2 400,00
-2 400,00
0,00

2 700,00
-1 490,00

-210,00



926

90095

92604

4300

4170

4590

4610

3030

4170

4210

4260

4300

4350

4410

4430

Zakup ustug pozostatych

Pozostata dziatalno$¢

Wynagrodzenia bezosobowe

Kary i odszkodowania wyptacane na rzecz oséb fizycznych
Koszty postepowania sagdowego i prokuratorskiego
Kultura fizyczna

Instytucje kultury fizycznej

Rdézne wydatki na rzecz oséb fizycznych
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug dostepu do sieci Internet

Podréze stuzbowe krajowe

Rd&zne optaty isktadki

Razem:

4 400,00
-2 700,00
201,00

-2 401,00
- 500,00
0,00

0,00
-1200,00
3 880,00
4 300,00
-2 000,00
-4 100,00
- 600,00

- 300,00

20,00

0,00



